
FAQ om SFS Presidium 

1. Vad består SFS presidium utav? 

För närvarande består SFS presidium utav två personer en ordförande och en vice 

ordförande.  

2. Vem får nominera till SFS presidium?   

I SFS stadga står det: 

  

” Valberedningens arbete ska bygga på inkomna nomineringar.  

Rätt att nominera har medlemskår, ledamot av fullmäktige, styrelse, 

doktorandkommitté och valberedning samt en grupp om minst tio medlemmar 

i medlemskårer.” 

3. Hur ser arbetet ut?   

Arbetet för SFS presidium är väldigt varierande.  Mycket tid går åt till resor då 

representations uppdrag oftast ligger runt om i Sverige. Den största tiden 

spenderas dock på kansliet i Stockholm, där presidiet arbetar tillsammans med 

stöd av personalen som arbetar där och har sakkunskaper i olika områden.    

Mycket tid spenderas även i möten, påverka och agera i olika studentfrågor på 

ett nationelltplan. Då man är en del i styrelsen och leder styrelsearbetet. 

Mycket av ansvarsfördelningen brukar ske internt av presidiet och kan variera 

år från år och utifrån verksamhetsplanen. 

  

4. Vad för erfarenheter bör du ha i SFS presidium 

Du behöver ha mycket erfarenhet av studentpolitik och gärna ha suttit på 

förtroendeposter tidigare. SFS är en nationell organisation som arbetar med 

studentpolitik på ett nationellt plan, och handhar inga direkta studentärenden 

utan bedriver påverkningsarbete. 

  

Som del i SFS presidium har man än väldigt utsatt position då du ständigt 

kommer att bli ifrågasatt och kritiserad, det är viktigt att kunna hävda sin 

ståndpunkt och förklara de ställningstaganden man gör och driver. Man måste 

även kunna vara väldigt flexibel i sitt arbetssätt då en del arbete är lagd utanför 

kontorstid och arbetsbördan kan öka väldigt mycket undervissa tidsperioder.   

Som SFS presidial är du även en offentlig person som kommer att agera 

mycket medialt. De senaste åren har presidiet valt att lyfta fram ordföranden 

för uttalanden och representation i media, men även som vice ordförande bör 

du kunna föra dig i media.  

5. Bostadsituation  

SFS kansli är belagt i Stockholm vilket betyder att kanske du behöver flytta. 

Bostadsmarknaden i Stockholm är tuff och du kommer behöva se över 

möjligheterna för hur du kommer att bo. Andrahandsmarknaden är väldigt stor 



i Stockholm men så är också trycket på dem. Det är viktigt att om du inte har 

bostadssituationen klar när du söker att du börjar med den redan när du bestämt 

dig att söka till SFS presidium. 

 


